2

ПРОТОКОЛ № 14
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«Организация изыскателей Западносибирского региона» (СРО НП «ОИЗР»)
Дата проведения: «18» января 2010 года в 14-00 часов.
Место проведения: г. Тюмень, ул. Мельникайте, 72 А
Председатель Совета СРО НП «ОИЗР»: Николайчук В.Ф.

Члены Совета, принимающие участие в заседании: Николайчук В.Ф., Дрожжин С.В., Красноперов А.Р., Вешняков Н.В., Кортусов С.А., Нечетов И.А., Ермачкова Л.В., Котович С.В.,  Михайлюк С.А., Паньков Ю.А.
Всего членов Совета 11 человек. Присутствовало 10 человек. Кворум для проведения собрания имеется.

Повестка дня:
1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «ОИЗР» и выдаче Свидетельства о допуске к работам по выполнению инженерных изысканий, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, либо об отказе в выдаче таких Свидетельств.

По первому вопросу выступил Председатель Совета Николайчук В.Ф., сообщил о том, что 10 (Десять)  организаций подали заявление о приеме в члены СРО НП «ОИЗР» и выдаче свидетельства о допуске. Каждой организацией был предоставлен пакет документов, подтверждающий ее соответствие требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам. Контрольная комиссия провела проверку предоставленных документов, и вынесла заключение Совету НП о соответствии требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам по выполнению инженерных изысканий, следующих организаций:

	№
	Наименование организации
	Заключение контрольной комиссии

	1.
	Закрытое акционерное общество «Интеграл»
	Соответствует установленным требованиям

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью Многопрофильное научное предприятие «ГЕОДАТА»
	Соответствует установленным требованиям

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Урайдорнефтегаз»
	Соответствует установленным требованиям

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью « Юградорпроект»
	Соответствует установленным требованиям

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Двина»
	Соответствует установленным требованиям

	6.
	ГОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный  университет»
	Соответствует установленным требованиям

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сургутподводтрубопроводстрой»
	Соответствует установленным требованиям

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижневартовский исследовательский и проектный центр «Геобурсервис»
	Соответствует установленным требованиям

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тюменский Научно Исследовательский Институт Проектирования»
	Соответствует установленным требованиям

	10.
	Закрытое акционерное общество «Институт «Тюменькоммунстрой»
	Соответствует установленным требованиям

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Алтайгеопроект»
	Соответствует установленным требованиям

Председатель Совета предложил на основании Заключения контрольной комиссии, принять указанные организации в члены СРО НП «ОИЗР» и выдать Свидетельство о допуске к работам по выполнению инженерных изысканий, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

	№
	Ф.И.О. члена Совета
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Николайчук В.Ф.
	Х

	2.
	Дрожжин С.В.
	Х

	3.
	Красноперов А.Р.
	Х

	4.
	Вешняков Н.В.
	Х

	5.
	Кортусов С.А.
	Х

	6.
	Нечетов И.А.
	Х

	7.
	Ермачкова Л.В.
	Х

	8.
	Котович С.В.
	Х

	9.
	Михайлюк С.А.
	Х

	10.
	Паньков Ю.А.
	Х

Принято решение: Принять в члены СРО НП «ОИЗР» и выдать Свидетельство о допуске к работам по выполнению инженерных изысканий, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

	1.
	Закрытое акционерное общество «Интеграл»

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью Многопрофильное научное предприятие «ГЕОДАТА»

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Урайдорнефтегаз»

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью « Юградорпроект»

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Двина»

	6.
	ГОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный  университет»

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сургутподводтрубопроводстрой»

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижневартовский исследовательский и проектный центр «Геобурсервис»

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тюменский Научно Исследовательский Институт Проектирования»

	10.
	Закрытое акционерное общество «Институт «Тюменькоммунстрой»

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Алтайгеопроект»

Председатель Совета

                                       В.Ф. Николайчук

Секретарь заседания                                                                                                    З.Г. Дьякова